
（単位：千円）
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1,632,351合　　　計　（Ａ＋Ｂ＋Ｃ） 2,970,633 1,005,309 1,200 121,773 210,000

保
健
衛
生

高齢者医療事業 252,271 36,411

67,580

疾病予防対策事業 139,738 1,925 33,000 104,813

乳児・障害者等医療助成事業 196,757 13,000 116,177

不妊治療費助成事業 5,250

19,207

5,000 210,860

医療提供体制確保事業 80,798 23,000 57,798

5,250

小計 674,814 105,916 74,000 494,898

小計 1,910,196 786,968 1,200 121,773

介護保険事業 223,991 223,991

小計 385,623 112,425 30,000 243,198

6,000

社
会
保
険

国民健康保険事業 161,632 112,425 30,000

貧困・格差対策等事業 5,658 3,079

子ども・子育て等支援事業 520,450 395,990 1,200 4,200

児童福祉事業 812,075 100,980 104,726

60,900 3,136

 　引上げ分の地方消費税交付金（社会保障財源化分）が充てられる社会保障４経
費その他社会保障施策に要する経費

事　　業　　名 経費

財　　源　　内　　訳

41,764

144,772

高齢者福祉事業 74,522 1,100 9,046 21,000 43,376

総合福祉事業 16,000
社
会
福
祉

障害者福祉事業 436,591 285,819

特定財源 一般財源

国県支出金 地方債 その他

引上げ分の
地方消費税

（社会保障財源
化分の地方消費

税交付金）

その他

6,000

1,914

894,255

113,060

57,000 549,369

665

106,000
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